団体名

所在地 （〒 ）

代表者職・名

担当者名

電話番号

FAX

E-mail

円

　⑴ 事業計画書

　⑵ 活動経歴書

　⑶ 会員名簿

　⑷ 団体の規約

　⑸ 団体活動の広報資料等

第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

　練馬区長　殿

記

１　支援金交付申請額

２　添付書類

練馬区こども食堂等臨時支援金交付申請書

　練馬区こども食堂等臨時支援金交付要綱に基づき、支援金の交付を下記のとおり申請し
ます。

記入日： 　　年　　月　　日

月 実施回数 提供食数 月 実施回数 提供食数

4月 4月

5月 5月

6月 6月

7月 7月

8月 8月

9月 9月

10月 10月

11月 11月

12月 12月

1月 1月

2月 2月

3月 3月

合計 合計

２　令和６年度見込み

　⑴　食事提供 　　⑵　食材配送

合計

３　支援金交付申請額

食事提供

食材配送

　…上限　300,000円（3,000食）

　…上限　500,000円（5,000食）

第２号様式（第６条関係）

１　交付対象事業

事業名

事業種別

事業計画書

記入日： 　　年　　月　　日

その他の場合

氏名

住所

電話番号

利用者負担額

事業内容

事業開始日

実施日時・頻度・会場

参加人数

２　事業概要

事業名

事業種別

HP、SNS等

設立年月

団体の所在地

（〒　　　　　　　）

代表者

（〒　　　　　　　）

団体としての
活動内容

第３号様式（第６条関係）

活動経歴書

１　団体概要

団体名

団体種別

記入日： 　　　年　　月　　日

事業名：

職　名 氏　名 ふりがな 住所（町名まで） 電話番号 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

第４号様式（第６条関係）

会員名簿

※必要に応じて適宜行を追加ください。